

## YÖK Ba kanı Yekta Saraç: Ba arılı üniversiteleri öne çıkarmaya çalı ıyoruz

YÖK Ba kanı Yekta Saraç: Ba arılı üniversiteleri öne çıkarmaya çalı ıyoruz

YÖK 100/2000 Bulu maları kapsamında stanbul Üniversitesi Fen Fakültesi'nde düzenlenen etkinlikte konu an YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, "Ba arılı üniversiteleri öne çıkarmaya çalı ıyoruz." dedi. . "97 B N Ö RENC M Z DOKTORA YAPIYOR" Toplantıda konu an YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, "100/2000 programında yer alan uluslararası güvenlik ve terör, ileti im çalı maları, göç, siyasal co rafia alanları hassasiyetimizin bir yansımasıdır. Ö rencilerimizle yaptı ımız her toplantı bana ve eminim ki rektör hocalarımıza enerji veriyor. Türkiye'deki üniversitelerimize bugün itibarıyla 43 bin 650'si kız ö rencilerden olu an toplam 97 bin ö rencimiz doktora yapıyor. Bunların bir kısmı ara tırma görevlisi statüsünde. Bir kısmı kendi kadrosunun dı nda ba ka bir üniversitede doktorasını yapıyor. Bir kısmı ise ba ka bir i te çalı ıyor" ifadelerini kullandı. "BA ARILI ÜN VERS TELER ÖNE ÇIKARMAYA ÇALI IYORUZ" "Farklı misyonlar kazanan ve bölgeleriyle de farkı sa lamaya çalı an üniversiteler dönemine geçtik" diyen YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, unları söyledi: "Bir ara tırma üniversiteleri, bir de bölgesel kalkınma odaklı üniversiteler olarak bu süreci sürdürüyoruz. Ara tırma üniversiteler hem ara tırma hem de aday ara tırma üniversiteleri olmak üzere iki ayrı ekilde olu turuldu. Geçen hafta biz bu üniversitelerin performanslarını kamuoyuyla payla tık. Bu ara tırma üniversitelerinin en ba arılı ilk be ine de kamu kaynaklarından ara tırma bütçelerine bir ilave ekleme yapıldı. Bölgesel kalkınma odaklı üniversiteler için ise ilk olarak be üniversiteyle ba ladık. Sonra be üniversite daha ilave ettik. Buldukları bölgenin potansiyeli, üniversitenin kendisinin potansiyeli ve gücü bir de üniversitenin sahip oldu u potansiyeli kullanıp kullanmadı ı ile alakalı sicili dikkate alınarak belirliyoruz. Her iki hususta da dikkat etti imiz nokta üniversitelerin yarı ması. Yani biz artık ba arılı üniversiteleri öne çıkarmaya çalı ıyoruz. Di erlerini onlara yakla tırmaya çalı ıyoruz. Altını çiziyorum, üniversitelerimizin birbirinin kopyası olması durumunu geride bıraktı ımızı ifade ediyorum" diye konu tu. 4 B N 250'N N ÜZER NDE BURS YER PROGRAMINA ALINDI YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, burs programı hakkında ayrıntıları payla tı. Saraç, "Bu burs programında 2019-2020 e itim ö retim yılı bir dönemi itibarıyla altı kez ça rıya çıkıldı. Altıncı ça rı dönemi sonucunda halihazırda 4 bin 250'nin üzerinde bursiyer burs programına alındı. 4 bin 250 ki inin yüzde 65'i kız ö rencilerden olu uyor. Programa ili kin farkındalık ve talep günden güne artıyor. Her yeni ça rıya daha fazla üniversite ba vuruyor. Ana gayemiz gelece e güçlü nesiller yeti tirmek. Ülke adına sizlerle ilgili hayallerimiz ve beklentilerimiz var. Bilim kurumları her eyden önce kendi ülkesinin de erlerini referans alır. Kendi de erlerini evrensel olanla kucakla tırmaya çalı ır" ifadelerini kullandı. stanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Alkan da açılı konu masında burs programına de inerek, "Farklı bilim dallarında doktora alanı olarak seçilen ba lıklarda nitelikli bilgi ve nitelikli insan temasıyla doktoralı insan kayna ına olan ihtiyacın kar ılanması amacıyla devlet üniversitelerindeki doktora programlarında ö renim gören ö rencilerin desteklenmesine yönelik doktora-burs programı bu kapsamda ba latılmı tır. Türkiye'de bilimin geli tirilmesi yönünde son derece önemli olan bu adımın atılması noktasında öncülük eden YÖK Ba kanımız Prof. Dr. Yekta Saraç'a ükranlarımızı sunuyoruz" diye konu tu. stanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak, akademisyenler ve ö renciler katıldı ı etkinlikte, YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, doktora ö rencilerinin çalı maları hakkında da bilgi aldı.

Tags: